

A.4 NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov zákazky: **Kompletná modernizácia zverinca**

Uchádzač:

obchodné meno: *MVK mont, s.r.o.*
Sídlo: *HORNÁ 190/1, 953 05 ČIERNE KLÁČANY*
IČO: *51003929*
DIČ: *2120559067*
IČ DPH: *SK2120559067*
zapísaný v registri: *OBCHODNOM REGISTRI, OKRES SÚDNI NITRA Odd. Sro, v.č. 43716/N*
v mene ktorého koná: *DENISA KABÁTOVA, KONATEĽ*
bankové spojenie: *TATRA BANKA*
IBAN: *SK 8710000000002941065710*
SWIFT: *TATRSKBX*

Návrh uchádzača na plnenie kritérií:

Názov položky	Celková cena bez DPH (€)	Sadzba DPH v %	Výška DPH (€)	Celková cena s DPH (€)
Celková cena za celý predmet zákazky	<i>343 712,25</i>	20	<i>68 742,45</i>	<i>412 454,7</i>

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH slovné spojenie „Neaplikuje sa“.

Takýto uchádzač týmto prehlasuje, že v prípade zmeny postavenia na platcu DPH je ním predložená cena konečná a nemenná a bude považovaná za cenu na úrovni s DPH.

Uchádzač predložením tejto ponuky zároveň prehlasuje, že je dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov, súhlasí s obsahom návrhu zmluvy, ktorá je súčasťou súťažných podkladov v tomto procese verejného obstarávania, nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, všetky uchádzačom predložené doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke alebo akejkoľvek inej komunikácii s verejným obstarávateľom týkajúcej sa tohto verejného obstarávania sú pravdivé a úplné, predkladá iba jednu ponuku a nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

Podaním ponuky uchádzač zároveň vyhlasuje, že akceptuje celý predmet zákazky a všetky podmienky jeho poskytovania stanovené v súťažných podkladoch a súhlasí, že ak sa stane úspešným, bude plniť predmet zákazky v súlade s týmito požiadavkami a podmienkami a že tento návrh na plnenie kritérií bude súčasťou uzatvorenej zmluvy.

V *Čierne Kláčany*, dňa *20.2.2023*

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kláčany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 405 880

(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača

DENISA KABÁTOVA, KONATEĽ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P_2304_01_01b

Stavba: NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

JKSO:
Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Objednávateľ: NURCH Piešťany, nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Projektant: Proktik spol. s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.2.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51003929
IČ DPH: SK2120559067

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	343 712,25
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	343 712,25	68 742,45

Cena s DPH	v	EUR	412 454,70
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

Dátum a podpis:

Pečiatka

20.2.2023
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P_2304_01_01b

Stavba: NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ: NURCH, Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

343 712,25

412 454,70

02-01	Stavebná časť	176 250,47	211 500,56
02-01-01	Búracie práce	35 814,37	42 977,24
02-01-02	Konštrukcie	10 185,33	12 222,40
02-01-03	Svetlíky	23 080,72	27 696,86
02-01-04	Vnútroné úpravy	59 250,65	71 100,78
02-01-06	Výplne otvorov	41 427,07	49 712,48
02-01-07	Stavebné úpravy	2 449,25	2 939,10
02-01-08	Lešenie, čistenie	4 043,08	4 851,70
02-02-b	Zdravotechnika	10 705,12	12 846,14
02-02-c	Elektroinštalácia	20 715,25	24 858,30
02-02-d	Vzduchotechnika	136 041,41	163 249,69

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 02 - Zverinec 02-01 - Stavebná časť

Časť:

02-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r. o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 814,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 885,31

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 885,14

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	199,612	3,46	690,66
2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,838	167,29	307,48
3	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	343,047	6,98	2 394,47
4	K	965081712.S.r	Búranie nášlapnej vrstvy podlahy	m2	343,047	2,64	905,64
5	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	5,454	8,07	44,01
6	K	967031732.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,220	9,14	2,01
7	K	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	4,200	37,33	156,79
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,200	3,15	16,38
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	38,000	0,82	31,16
10	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	72,820	26,85	1 955,22
11	K	971038631.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t	m2	43,779	5,02	219,77
12	K	971052651.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	2,569	327,84	842,22
13	K	974031265.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400 t	m	24,750	11,56	286,11
14	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	41,700	14,75	615,08
15	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	83,400	19,68	1 641,31
16	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	339,121	4,55	1 543,00
17	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	562,263	3,58	2 012,90
18	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	180,235	8,10	1 459,90
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	145,274	12,46	1 810,11
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	145,274	16,11	2 340,36
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 212,946	0,51	2 148,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	145,274	12,57	1 826,09
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 162,192	1,41	1 638,69
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	135,963	40,00	5 438,52
25	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,311	60,00	558,66
D 99 Presun hmôt HSV							0,17
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,004	43,48	0,17
D PSV Práce a dodávky PSV							3 102,83
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							365,00
27	K	725.bp	Demontáž zariadení predmetov	súb	1,000	365,00	365,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 917,83
28	K	763129521.S.r	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou drevnou konštrukciou	m2	180,235	4,82	868,73
29	K	763139531.S.r	Demontáž podhľadu	m2	268,999	3,90	1 049,10
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							470,00
30	K	767.B12	Demontáž prekladacích kabín	súb	1,000	240,00	240,00
31	K	767.B17	Demontáž vrchnej časti svetlíka	súb	1,000	230,00	230,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							350,00
32	K	769.b06	Odstránenie VZT prestupov	súb	1,000	350,00	350,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 317,05
33	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	74,200	17,75	1 317,05
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							509,18
34	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	339,45	339,45
35	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	339,45	169,73
D VP Práce navyše							0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
 IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
 e-mail: mvk.montsro@gmail.com
 Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-02 - Konštrukcie

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 185,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 518,76

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 052,35

1	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	42,000	28,30	1 188,60
2	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	6,743	227,17	1 531,81
3	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	23,44	117,20
4	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	26,45	158,70
5	K	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	29,95	179,70
6	K	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	33,90	101,70
7	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	4,830	40,82	197,16
8	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	111,320	41,12	4 577,48

D 99

Presun hmôt HSV

1 466,41

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,726	43,48	1 466,41
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

98,04

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

98,04

10	K	767.ok	D+M - Uloženie prekladu na oceľovú konštrukciu v tvare L	ks	1,000	98,00	98,00
11	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,040	0,90	0,04

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

421,80

12	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	9,500	24,40	231,80
13	M	999000000100.S. r	Ostatný materiál	eur	1,000	190,00	190,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

146,73

14	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	97,82	97,82
15	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	97,82	48,91

D VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-03 - Svetlíky

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o. ,Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 080,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 263,03

D 1

Zemné práce

3 844,24

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	33,200	68,73	2 281,84
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	16,600	13,75	228,25
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,640	4,08	27,09
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	192,560	0,52	100,13
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,640	9,12	60,56
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,952	19,50	233,06
7	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26,560	30,21	802,38
8	K	180402112.S	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	66,400	1,45	96,28
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,052	7,14	14,65

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

210,59

10	K	631571010.S.r	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3,320	63,43	210,59
----	---	---------------	--	----	-------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 942,93

11	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,988	165,74	329,49
12	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	3,320	17,58	58,37
13	K	974083111.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky do 50 mm	m	79,200	7,73	612,22
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,789	16,11	157,70
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,881	0,51	144,78
16	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,789	12,57	123,05
17	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,312	1,41	110,42
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,022	40,00	360,88
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,767	60,00	46,02

D 99

Presun hmôt HSV

265,27

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,101	43,48	265,27
D PSV			Práce a dodávky PSV	15 682,78			
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	2 770,36			
21	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	83,600	0,49	40,96
22	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	66,400	4,17	276,89
23	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	2,656	21,05	55,91
24	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,531	16,06	8,53
25	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	76,360	7,79	594,84
26	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	17,200	8,76	150,67
27	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,143	16,06	2,30
28	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	19,780	7,79	154,09
29	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	34,400	12,04	414,18
30	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	275,200	0,15	41,28
31	K	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	34,400	15,48	532,51
32	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	275,200	0,15	41,28
33	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	167,200	0,70	117,04
34	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	192,280	1,43	274,96
35	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	27,050	2,40	64,92
D 713			Izolácie tepelné	21,72			
36	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	1,560	6,17	9,63
37	M	631440041900.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	1,591	7,43	11,82
38	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,210	1,30	0,27
D 764			Konštrukcie klampiarske	159,10			
39	K	764731113.S.r	Oplechovanie VZT potrubia	m	4,300	36,51	156,99
40	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,140	1,85	2,11
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	12 731,60			
41	K	767.bSV	Demontáž svetlíka	ks	8,000	45,25	362,00
42	K	767.rSV	D+M - Svetlík	ks	8,000	1 450,00	11 600,00
43	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	65,220	11,80	769,60
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	838,06			
44	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	26,150	24,40	638,06
45	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	200,00	200,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	296,85			
46	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	197,90	197,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrosťahoviskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	197,90	98,95

D VP Práce navíac

0,00

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kláňany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montstro@gmail.com
Mob.: 0911 425 880

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-04 - Vnútroné úpravy

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 250,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 616,51

D 4

Vodorovné konštrukcie

41,64

1	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,650	64,06	41,64
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 654,75

2	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	344,210	3,42	1 177,20
3	K	611460363.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	40,564	12,60	511,11
4	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	848,506	1,83	1 552,77
5	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	848,506	11,54	9 791,76
6	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	509,104	2,81	1 430,58
7	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	1,976	179,66	355,01
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	350,725	0,66	231,48
9	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	72,249	5,92	427,71
10	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	350,725	11,91	4 177,13

D 99

Presun hmôt HSV

920,12

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,162	43,48	920,12
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 966,07

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

452,63

12	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	9,750	4,29	41,83
13	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	1 953,25	5,86
14	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	9,750	5,23	50,99
15	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	11,213	5,75	64,47
16	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	111,340	2,60	289,48

D 763

Konštrukcie - drevostavby

7 799,81

17	K	763122222.S.r	Predsadená SDK stena, na drevenej konštrukcii, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 15 mm, Tl 30 mm	m2	181,830	33,17	6 031,30
18	K	763135035.S.r	Kazetový podhľad - SDC3	m2	24,175	71,23	1 721,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	77,530	0,60	46,52
D 771			Podlahy z dlaždíc				168,74
20	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,578	22,12	79,15
21	M	597740001910.S. r	Dlaždice keramické	m2	3,721	22,52	83,80
22	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,630	3,55	5,79
D 776			Podlahy povlakové				19 499,82
23	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	322,060	9,77	3 146,53
24	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	347,147	12,83	4 453,90
25	M	284140001030.S. r1	Laboratórne rolované linoleum (spoje linolea zvárané za tepla)	m2	59,235	22,69	1 344,04
26	M	284140001030.S. r2	Laboratórne rolované linoleum so zvýšenou mechanickou odolnosťou (spoje linolea zvárané za tepla)	m2	300,119	26,88	8 067,20
27	M	284140001030.S. r3	Laboratórne rolované linoleum do čistých priestorov A+B (spoje linolea zvárané za tepla)	m2	39,865	25,96	1 034,90
28	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	350,725	1,32	462,96
29	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	185,100	5,35	990,29
D 781			Obklady				1 132,11
30	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	22,800	21,19	483,13
31	M	597640002200.S. r	Obkladačky keramické	m2	23,256	22,15	515,12
32	K	781491011.S.r	Príplatok za profily	m2	22,800	0,55	12,54
33	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,110	12,00	121,32
D 783			Nátery				4 473,11
34	K	783824220.S.r	Ochranný lak na stenu umývateľný so zvýšenou odolnosťou voči mechanickému poškodeniu	m2	136,616	3,32	453,57
35	K	783851212.Sr	Nátery epoxidové stien s požiadavkou na triedu čistoty min. "C"	m2	134,321	6,63	890,55
36	K	783851213.S.r	Nátery epoxidové stien s požiadavkou na triedu čistoty min. "D"	m2	353,558	8,85	3 128,99
D 784			Maľby				2 439,85
37	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	900,847	1,92	1 729,63
38	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	276,352	2,57	710,22
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 860,42
39	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	68,050	24,40	1 660,42
40	M	999000000100.S. r	Ostatný materiál	eur	1,000	200,00	200,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				807,65
41	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	538,43	538,43
42	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	538,43	269,22
D VP			Práce navyše				0,00

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-06 - Výplne otvorov

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 427,07

D PSV

Práce a dodávky PSV

40 015,44

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

40 015,44

1	K	766.D01	D+M - D1 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 861,00	1 861,00
2	K	766.D02	D+M - D2 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 589,00	1 589,00
3	K	766.D03	D+M - D3 - Dvere so zárubňou	ks	5,000	1 575,00	7 875,00
4	K	766.D04	D+M - D4 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
5	K	766.D05	D+M - D5 - Dvere so zárubňou	ks	2,000	1 575,00	3 150,00
6	K	766.D06	D+M - D6 - Dvere so zárubňou	ks	2,000	1 825,00	3 650,00
7	K	766.D08	D+M - D8 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	895,00	895,00
8	K	766.D09	D+M - D9 - Dvere so zárubňou	ks	6,000	895,00	5 370,00
9	K	766.D10	D+M - D10 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	895,00	895,00
10	K	766.D12	D+M - D12 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	878,00	878,00
11	K	766.D13	D+M - D13 - Dvere so zárubňou	ks	2,000	878,00	1 756,00
12	K	766.D14	D+M - D14 - Dvere so zárubňou	ks	3,000	878,00	2 634,00
13	K	766.D15	D+M - D15 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	878,00	878,00
14	K	766.D16	D+M - D16 - Dvere so zárubňou	ks	2,000	878,00	1 756,00
15	K	766.D17	D+M - D17 - Dvere so zárubňou	ks	3,000	852,00	2 556,00
16	K	766.D18	D+M - D18 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	849,00	849,00
17	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	207,690	8,90	1 848,44

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 085,20

18	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	33,000	24,40	805,20
19	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	280,00	280,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

326,43

20	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	217,62	217,62
21	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	217,62	108,81

D VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-07 - Stavebné úpravy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 449,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 354,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 353,87

1	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	7,000	33,12	231,84
2	K	971036014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - murivo tehlové -0,00028t	cm	30,000	1,29	38,70
3	K	971036017.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo tehlové -0,00041t	cm	60,000	1,40	84,00
4	K	971036019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	210,000	1,73	363,30
5	K	971036020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	240,000	1,88	451,20
6	K	971036021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	15,000	2,09	31,35
7	K	971036023.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	15,000	2,88	43,20
8	K	971052441.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	7,000	40,92	286,44
9	K	971056016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	20,000	1,82	36,40
10	K	971056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	40,000	2,34	93,60
11	K	971056020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových -0,00118t	cm	120,000	2,54	304,80
12	K	971056022.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - železobetónových -0,00175t	cm	20,000	3,58	71,60
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,961	12,46	36,89
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,961	16,11	47,70
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,869	0,51	43,79
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,961	12,57	37,22
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,688	1,41	33,40
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,961	40,00	118,44

D 99

Presun hmôt HSV

1,00

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,023	43,48	1,00
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

57,69

20	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	3,250	17,75	57,69
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,69

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	1,000	24,46	24,46
22	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	0,500	24,46	12,23

0 VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-01 - Stavebná časť SO 02 - Zverinec

Časť:

02-01-08 - Lešenie, čistenie

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NÚRCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 043,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 693,08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 663,60

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	344,000	5,38	1 850,72
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	344,000	5,27	1 812,88

D 99

Presun hmôt HSV

29,48

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,678	43,48	29,48
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

350,00

D 784

Dokončovacie práce - maľby

350,00

4	K	78441.R	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení	súb	1,000	350,00	350,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	--------

D VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-02-b - Zdravotechnika

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 705,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

350,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

350,00

1	K	962032231.S	SEKACIE PRÁCE	kpl	1,000	350,00	350,00
---	---	-------------	---------------	-----	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 355,12

D 713

Izolácie tepelné

838,58

2	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	123,000	5,53	680,19
3	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	0,62	40,30
4	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,000	0,69	40,02
5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	3,92	50,96
6	M	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	1,50	19,50
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,850	1,30	7,61

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 502,72

8	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	7,000	21,06	147,42
9	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	12,000	22,87	274,44
10	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	3,000	8,79	26,37
11	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	22,000	12,04	264,88
12	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	5,000	15,30	76,50
13	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	10,000	20,92	209,20
14	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,13	6,13
15	M	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	7,20	7,20
16	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	7,72	15,44
17	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	23,89	47,78
18	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	5,38	16,14
19	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	5,74	5,74
20	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	15,53	31,06
21	K	721274101.S	Montáž HL	ks	4,000	18,84	75,36
22	M	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	1,000	44,36	44,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	59,99	179,97
24	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	59,000	1,04	61,36
25	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,370	1,00	13,37

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 782,30

26	K	722171312	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm, 5 m tyč	m	65,000	21,06	1 368,90
27	K	722171313	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm, 5 m tyč	m	58,000	27,39	1 588,62
28	K	722171314	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 32 mm, 5 m tyč	m	13,000	31,03	403,39
29	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	17,000	14,79	251,43
30	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	12,99	12,99
31	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	18,41	18,41
32	K	722250050.S	Hygienický rozbor vody	súb	1,000	250,00	250,00
33	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	136,000	1,91	259,76
34	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	136,000	1,36	184,96
35	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	41,480	10,70	443,84

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 231,52

36	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	94,46	94,46
37	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	393,41	393,41
38	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	39,25	39,25
39	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	140,45	140,45
40	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	38,20	114,60
41	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	92,99	278,97
42	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	13,04	13,04
43	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	42,13	42,13
44	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, ovládacie tlačítko	ks	1,000	33,63	33,63
45	M	552380012400.S	Ovládacie tlačítko pre podomietkovú konštrukciu	ks	1,000	82,31	82,31
46	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	127,41	127,41
47	M	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	182,31	182,31
48	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	52,19	52,19
49	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	235,30	235,30
50	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	17,000	8,28	140,76
51	M	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	ks	17,000	11,73	199,41
52	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	19,02	19,02
53	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	105,15	105,15
54	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	25,47	101,88
55	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	92,70	278,10
56	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	87,63	87,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	18,84	56,52
58	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	46,53	139,59
59	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	19,80	19,80
60	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	29,04	29,04
61	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	21,860	10,30	225,16

D VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-02-c - Elektroinštalácia

Miesto:

Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol s.r.o.

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

MVK mont, s. r. o.
Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 715,25

D	D1	Rekapitulácia rozpočtu	3 160,93				
0	K	Pol1	Montáž svetidiel		1,000	375,00	375,00
0	K	Pol2	Drobný pomocný materiál		1,000	45,93	45,93
0	K	Pol3	Stavebné úpravy		1,000	500,00	500,00
0	K	Pol4	Montážne práce		1,000	1 770,00	1 770,00
0	K	Pol5	Revízie		1,000	250,00	250,00
0	K	Pol6	Programovanie NHC		1,000	220,00	220,00

D	D2	Elektroinštalácia	11 253,16				
0	M	Pol7	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	5,33	106,60
0	M	Pol8	Zásuvka 230V,16A, IP 44	ks	56,000	5,45	305,20
0	M	Pol9	Zásuvka 230V,16A, IP 55 kovová	ks	1,000	15,31	15,31
0	M	Pol10	Uzemňovacia svorka EP	ks	17,000	7,77	132,09
0	M	Pol11	Tlačidlo (1S), IP 20	ks	22,000	3,56	78,32
0	M	Pol12	Prepínač striedavý (6), IP 20	ks	16,000	3,08	49,28
0	M	Pol13	Prepínač striedavý (6), IP 44	ks	8,000	4,42	35,36
0	M	Pol14	Spínač jednopólový (1), IP 20	ks	14,000	4,13	57,82
0	M	Pol15	Zásuvka 400V,32A, IP 20	ks	3,000	5,70	17,10
0	M	Pol16	Krabica KP67/1	ks	142,000	0,53	75,26
0	M	Pol17	krabica KO68 s viečkom	ks	50,000	0,48	24,00
0	M	Pol18	krabica ACIDUR	ks	60,000	2,63	157,80
0	M	Pol19	CXKE-R 3Jx1,5	m	700,000	1,57	1 099,00
0	M	Pol20	CXKE-R 3Jx2,5	m	850,000	1,91	1 623,50
0	M	Pol21	CXKE-R 30x1,5	m	400,000	1,48	592,00
0	M	Pol22	CXKE-R 5Jx1,5	m	100,000	1,75	175,00
0	M	Pol23	CXKE-R 5Jx2,5	m	100,000	2,56	256,00
0	M	Pol24	CXKE-R 5Jx6	m	150,000	6,34	951,00
0	M	Pol25	CXKE-R 5Jx10	m	40,000	10,30	412,00
0	M	Pol26	CXKE-R 5Jx35	m	60,000	30,04	1 802,40
0	M	Pol27	CXKE-R 1x6zel-žl.	m	200,000	1,77	354,00
0	M	Pol28	CXKE-R 1x16zel-žl.	m	100,000	3,79	379,00
0	M	Pol29	CXKE-R 1x25zel-žl.	m	60,000	4,86	291,60
0	M	Pol30	Žlab EKE 140x60 HD	m	50,000	17,50	875,00
0	M	Pol31	Žlab plechový 200x85x1,25mm vrátane závesov	m	60,000	13,04	782,40
0	M	Pol32	Svorka SHP	ks	1,000	3,12	3,12
0	M	Pol33	Wago svorky	ks	400,000	0,25	100,00
0	M	Pol34	Hmoždina HM8	ks	300,000	0,05	15,00
0	M	Pol35	Hmoždina HM10	ks	200,000	0,08	16,00
0	M	Pol36	Pomocný materiál	mj	1,000	298,00	298,00
0	M	Pol37	Utesnenie protipožiarny tmel	mj	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol38	Sádra	kg	50,000	0,48	24,00

D D3 Svietidlá 4 251,73

0	M	Pol39	A - SLOS ROMI 230V, 20W, 1540lm, IP20	ks	27,000	35,83	967,41
0	M	Pol40	B SLOS SPIN16 40W/840, 4000lm, IP40	ks	40,000	47,50	1 900,00
0	M	Pol41	C SLOS SPIN 141 1200x300mm 230V, 40W, IP40	m	6,000	67,50	405,00
0	M	Pol42	D SLOS LAKY 150, 230V, 60W, IP65	m	4,000	47,08	188,32
0	M	Pol43	N Núdzové osvetlenie označujúce smer úniku (+bat. 60 min.)	ks	8,000	52,00	416,00
0	K	Pol44	Montáž svetidiel	ks	30,000	12,50	375,00

D D4 Rozvádzač RMS-0.24 2 049,43

0	M	Pol45	Rozvádzač BF-U-6/144-C	ks	1,000	231,07	231,07
0	M	Pol46	Vypínač IS-100/3	ks	1,000	45,00	45,00
0	M	Pol47	prepäťová ochrana SPBT-12/280/4	ks	1,000	181,67	181,67
0	M	Pol48	Istič PL7-B6/1	ks	1,000	5,92	5,92
0	M	Pol49	Istič PL7-B10/1	ks	9,000	4,58	41,22
0	M	Pol50	Istič PL7-B16/1	ks	18,000	4,00	72,00
0	M	Pol51	Istič PL7-B10/3	ks	1,000	18,75	18,75
0	M	Pol52	Istič PL7-B16/3	ks	3,000	17,83	53,49
0	M	Pol53	Istič PL7-B32/3	ks	3,000	24,25	72,75
0	M	Pol54	Istič PL7-B50/3	ks	1,000	60,08	60,08
0	M	Pol55	Istič PL7-B63/3	ks	2,000	70,25	140,50
0	M	Pol56	Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	3,000	56,92	170,76
0	M	Pol57	Prúdový chránič PF7-63/4/003	ks	2,000	166,83	333,66
0	M	Pol58	Schodiskový automat TLE	ks	2,000	29,06	58,12
0	M	Pol59	Stykač CMUC230/25-40	ks	1,000	45,71	45,71
0	M	Pol60	Pomocný materiál	ks	1,000	45,93	45,93
0	K	Pol61	Montáž	ks	1,000	472,80	472,80

D VP Práce naviac 0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Mob.: 0911 425 889

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

02-02-d - Vzduchotechnika

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889

Miesto: Piešťany, Nábřeží Ivana Krasku

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ: NURCH Piešťany, Nábr. I. Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant: Portik spol. s.r.o.

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

136 041,41

0 Zariadenie č.1 Vetrание priestorov zverinca

136 041,41

0	M	1.1	VZT jednotka v hygienickom prevedení CAIRplus SX 128.096HVBV	kpl	1,000	52 500,00	52 500,00
0	M	1.2	Potrubný ventilátor EM 160LE2M 01 s príslušenstvom	ks	1,000	132,50	132,50
0	M	Pol62	- spätná klapka DAOS 160	ks	1,000	6,00	6,00
0	M	1.3	Nasávacie koleno so sitom 650x800 + strešný prestup izolovaný	ks	1,000	79,20	79,20
0	M	1.4	Výfukové koleno so sitom 600x800 + strešný prestup izolovaný	ks	1,000	79,20	79,20
0	M	1.5	Tlmič hluku THP10 1220x600/600	ks	1,000	485,00	485,00
0	M	1.6	Tlmič hluku THP10 1000x400/1000	ks	1,000	316,00	316,00
0	M	1.7	Tlmič hluku THP10 500x300/1000	ks	2,000	236,00	472,00
0	M	1.8	Laminárne pole Fresh Heaven FH21/12/445-S2-4Y-C4T-2	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
0	M	Pol63	Hepafilter M13FT-930/MU1-305/610/292	ks	4,000	286,00	1 144,00
0	M	Pol64	Scan test pre hepafilter	ks	4,000	95,00	380,00
0	M	1.9	Čistý nástavec CGF-H0/587/(250)K	ks	3,000	798,00	2 394,00
0	M	Pol65	Výustka C 587 D40	ks	3,000	183,00	549,00
0	M	Pol66	Hepafilter H13AP 12-880-250-575x575x78	ks	3,000	311,00	933,00
0	M	Pol64	Scan test pre hepafilter	ks	3,000	95,00	285,00
0	M	1.10	Čistý nástavec CGF-H0/470/(200)K	ks	10,000	689,00	6 890,00
0	M	Pol67	Výustka C 470 D40	ks	10,000	115,00	1 150,00
0	M	Pol68	Hepafilter H13AP 12-530-250-457x457x78	ks	10,000	264,00	2 640,00
0	M	Pol64	Scan test pre hepafilter	ks	10,000	95,00	950,00
0	M	1.11	Čistý nástavec CGF-H0/318/(160)K	ks	7,000	816,00	5 712,00
0	M	Pol69	Výustka C 318 D40	ks	7,000	100,00	700,00
0	M	Pol70	Hepafilter H13AP 12-210-250-305x305x78	ks	7,000	217,00	1 519,00
0	M	Pol64	Scan test pre hepafilter	ks	7,000	95,00	665,00
0	M	1.12	Vírivá výustka odvod VVKR A-600x32R + PB-VVK-S-E-H-D1	ks	3,000	84,00	252,00
0	M	1.13	Vírivá výustka odvod VVKR A-500x24R + PB-VVK-S-E-H-D1	ks	2,000	76,00	152,00
0	M	1.14	Vírivá výustka odvod VVKR A-500x16R + PB-VVK-S-E-H-D1	ks	4,000	73,00	292,00
0	M	1.15	Tanierový ventil kovový prívodný DN 200	ks	3,000	17,50	52,50
0	M	1.16	Tanierový ventil kovový prívodný DN 160	ks	8,000	14,75	118,00
0	M	1.17	Tanierový ventil kovový prívodný DN 125	ks	2,000	13,02	26,04
0	M	1.18	Tanierový ventil kovový prívodný DN 100	ks	2,000	11,50	23,00
0	M	1.19	Pretlaková klapka ORV-T 500x200	ks	1,000	296,00	296,00
0	M	1.20	Pretlaková klapka ORV-T 400x200	ks	1,000	277,00	277,00
0	M	1.21	Pretlaková klapka ORV-T 200x200	ks	10,000	163,00	1 630,00
0	M	1.22	Odvodná mriežka OMS 500x600-1	ks	1,000	172,00	172,00
0	M	1.23	Regulačná klapka ručná RKR DN 280	ks	1,000	28,85	28,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	1.24	Regulačná klapka ručná RKR DN 200	ks	1,000	24,63	24,63
0	M	1.25	Regulačná klapka ručná RKR DN 160	ks	1,000	20,42	20,42
0	M	1.26	Spätná klapka DN 160 tesná	ks	1,000	8,48	8,48
0	M	1.27	Regulátor konštantného prietoku 500x200 + servopohon	ks	2,000	332,00	664,00
0	M	1.28	Flexibilné potrubie	bm	20,000	5,51	110,20
0	M	Pol71	DN 160	bm	10,000	4,21	42,10
0	M	Pol72	DN 125	bm	5,000	3,31	16,55
0	M	Pol73	DN 100	bm	2,000	2,71	5,42
0	M	1.29	Kruhové SPIRO potrubie s tvarovkami	bm	13,000	19,23	249,99
0	M	Pol74	DN 355/15%	bm	13,000	17,70	230,10
0	M	Pol75	DN 315/25%	bm	6,000	14,14	84,84
0	M	Pol76	DN 280/20%	bm	4,000	12,63	50,52
0	M	Pol77	DN 250/40%	bm	4,000	9,22	36,88
0	M	Pol78	DN 200/20%	bm	36,000	7,50	270,00
0	M	Pol79	DN 160/15%	bm	56,000	5,98	334,88
0	M	Pol80	DN 125/10%	bm	9,000	4,66	41,94
0	M	Pol81	DN 100/35%	bm	3,000	3,65	10,95
0	M	1.30	Štvorhranné potrubie sk.l s tvarovkami	bm	6,000	34,20	205,20
0	M	Pol82	do obvodu 3800mm/ 95%	bm	4,000	33,92	135,68
0	M	Pol83	do obvodu 3300mm/ 70%	bm	11,000	31,70	348,70
0	M	Pol84	do obvodu 2800mm/ 55%	bm	8,000	31,70	253,60
0	M	Pol85	do obvodu 2600mm/ 40%	bm	6,000	28,97	173,82
0	M	Pol86	do obvodu 2400mm/ 50%	bm	24,000	27,32	655,68
0	M	Pol87	do obvodu 2000mm/ 10%	bm	22,000	26,70	587,40
0	M	Pol88	do obvodu 1800mm/ 10%	bm	25,000	24,70	617,50
0	M	Pol89	do obvodu 1600mm/ 75%	bm	3,000	23,96	71,88
0	M	Pol90	do obvodu 1400mm/ 35%	bm	12,000	23,53	282,36
0	M	Pol91	do obvodu 1200mm/ 35%	bm	8,000	23,05	184,40
0	M	1.31	Tepelná izolácia vnútorná hr.25mm s AL foliou	m2	30,000	28,98	869,40
0	M	1.32	Tepelná izolácia vonkajšia AL CLAD hr.32mm	m2	20,000	33,63	672,60
0	M	Pol92	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	5 115,00	5 115,00
0	K	Pol93	Montáž		1,000	29 220,00	29 220,00
0	K	Pol94	Demontáž existujúceho potrubia a VZT zariadení + odvoz na skládku (cca 200m vzt potrubia)		1,000	4 000,00	4 000,00
0	K	Pol95	Dopravné náklady		1,000	1 396,00	1 396,00
0	K	Pol96	Oživenie a zaregulovanie		1,000	2 500,00	2 500,00

D VP

Práce navyše

0,00

MVK mont, s. r. o.

Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51 003 929 DIČ: 2120559067

e-mail: mvk.montsro@gmail.com

Mob.: 0911 425 889